
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 

Č.j.: 108/PV/OVZ/2023     V Olomouci dne 10. 10. 2023 
 
 
Věc: Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem: „FZV/UPOL/NPO – materiál a 
pomůcky pro výuku IV“, zadávané ve výběrovém řízení, Vám v souladu s čl. 12 výzvy 
k podání nabídek, sdělujeme následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávací 
dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Bude zadavatel akceptovat dodání vyšetřovacích rukavic (část 7, položka 1-3)) v celých 
kartonech? Předpokládáme, že se jedná o nitrilové rukavice. Karton obsahuje 10 balení po 
100 ks. Z důvodu zachování správné logistické a skladovací praxe není již možno kartony 
rozbalovat a musí se vyskladnit celé. To by znamenalo dodání 20 balení. 
 
Odpověď: 
Jedná se o vyšetřovací nitrilové rukavice, bez pudru (položka č. 1 – 3 u 7. části veřejné 
zakázky). 
 
Stávající znění: 

Číslo 
požadavku Název materiálu Specifikace Počet kusů/balení 

1 rukavice 
vyšetřovací jednorázové vyšetřovací rukavice vel. S 15 balení (1 balení = 

100 ks) 

2 rukavice 
vyšetřovací jednorázové vyšetřovací rukavice vel. M 15 balení (1 balení = 

100 ks) 

3 rukavice 
vyšetřovací jednorázové vyšetřovací rukavice vel. L 15 balení (1 balení = 

100 ks) 

 se mění tak, že nově zní: 

Číslo 
požadavku Název materiálu Specifikace Počet kusů/balení 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

1 rukavice 
vyšetřovací 

jednorázové vyšetřovací nitrilové rukavice 
bez pudru vel. S 

15 balení (1 balení = 
100 ks) 

2 rukavice 
vyšetřovací 

jednorázové vyšetřovací nitrilové rukavice 
bez pudru vel. M 

15 balení (1 balení = 
100 ks) 

3 rukavice 
vyšetřovací 

jednorázové vyšetřovací nitrilové rukavice 
bez pudru vel. L 

15 balení (1 balení = 
100 ks) 

 
Zadavatel dále doplňuje, že dodavatel může nabídnout i jiné balení, ale musí být minimálně 
dodrženo celkové požadované množství. 
 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným dotazem upravuje požadavky v příloze č. 4 výzvy 
k podání nabídek a předkládá nové znění dokumentu přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek, 
které v plném rozsahu nahrazuje původní znění tohoto dokumentu. 
 
Dotaz č. 2: 
Dále žádáme zadavatele u této části o upřesnění, zda požaduje chirurgické rukavice s 
pudrem anebo bez. 
 
Odpověď: 
Jedná se o sterilní chirurgické rukavice, pudrované (položka č. 4 – 6 u 7. části veřejné 
zakázky). 
 
Stávající znění: 

Číslo 
požadavku Název materiálu Specifikace Počet kusů/balení 

4 rukavice sterilní sterilní chirurgické rukavice vel. 7 200 párů 

5 rukavice sterilní sterilní chirurgické rukavice vel. 7,5 200 párů 

6 rukavice sterilní sterilní chirurgické rukavice vel. 8 200 párů  

 se mění tak, že nově zní: 

Číslo 
požadavku Název materiálu Specifikace Počet kusů/balení 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 3 
www.upol.cz 

4 rukavice sterilní sterilní chirurgické rukavice, pudrované vel. 
7 200 párů 

5 rukavice sterilní sterilní chirurgické rukavice, pudrované vel. 
7,5 200 párů 

6 rukavice sterilní sterilní chirurgické rukavice, pudrované vel. 
8 200 párů  

 
Zadavatel dále doplňuje, že dodavatel může nabídnout i jiné balení, ale musí být minimálně 
dodrženo celkové požadované množství. 
 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným dotazem upravuje požadavky v příloze č. 4 výzvy 
k podání nabídek a předkládá nové znění dokumentu přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek, 
které v plném rozsahu nahrazuje původní znění tohoto dokumentu. 
 
_____________________________________________________________________________________________________________  
 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedenou změnou prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v čl. 6 odst. 6.1. výzvy k podání nabídek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 26. 10. 2023 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00005018. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
       
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 

https://zakazky.upol.cz/vz00005018

		2023-10-10T11:10:44+0200
	Mgr. Petra Vopálková




